РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О предоставлении служебного автомобиля

Принято Советом депутатов муниципального

 образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                  24 октября 2024 года

 В целях исполнения должностных полномочий Главы муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Удмурт-

ской Республики от 24 октября 2008 года № 43-РЗ «О гарантиях осуществления пол-

номочий депутата и лица, замещающего муниципальную должность, в Удмуртской

Республике», от 02.07.2024 N 39-РЗ «О внесении изменений в отдельные законы Уд-

муртской Республики по вопросу статуса лиц, замещающих государственные долж-

ности Удмуртской Республики, и лиц, замещающих муниципальные должности», ста-

тьей 26 Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования «Му-

ниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Предоставить Главе муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» служебный автомобиль марки LADA

Vesta, гос. номер А090АА18 для использования в служебных целях.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков

с. Киясово

от 24 октября 2024 года

№ 392